Notum sit universis presentia visuris quod cum frater Henricus Berwout #prior# frater Henricus Sweertveger subprior frater Henricus de Os cellerarius conventus de Porta Celi ordinis sancti Willelmi prope Buscumducis fater Petrus de Woeswijc frater Rodolphus Roesmont frater Henricus de Mierde frater Johannes Stierken frater Nijcholaus Scilder frater Rodolphus de Loet frater Willelmus de Esch frater Henricus Potter frater Emondus Buijs frater Henricus Bokentop frater Adam de Mierde frater Emondus Boest frater Gerardus Scilder frater Albertus de Megen frater Johannes Lijsscap conventuales dicti conventus domum et aream quondam Arnoldi Boest patris olim dicti fratris Emondi sitam in Buscoducis in vico Hijnthamensi inter hereditatem Godefridi Sceijvel et inter hereditatem quondam Henrici Loze tendentem a dicto communi vico retrorsum ad communem aquam dedissent ad hereditarium censum Arnoldo de Ghele filio quondam Jacobi de Ghele scilicet pro censu domini nostri ducis et pro censibus ad summam trium librarum monete estimatis #exinde solvendis# et pro hereditario censu XII aureorum denariorum antiquorum aude scilde vocatorum dicto conventui exinde solvendo cumque dictus Arnoldus de Ghele promisisset super omnia dictam domum et aream pro solutione dicti census XII aureorum denariorum antiquorum sufficientem facere et deinde Petrus Smedeken promisisset super habita et habenda dictum Arnoldum de Ghele et eius bona quecumque ab huiusmodi promissione indempnes observare prout in litteris constitutus igitur dictus Arnoldus de Ghele pretactas litteras simul cum jure sibi in eisdem competente hereditarie supportavit Henrico Bokentop (dg: testes pro) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare. Testes Jorden et Lucas datum in vigilia Sij et Jude.

BP 1184 f 209r 02 di 27-10-1405.

Arnoldus Snoec zvw Lambertus Witmeri beloofde aan voornoemde broeder Henricus van Os 8 oude schilden of de waarde met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1406) te betalen.

Arnoldus Snoec filius quondam Lamberti Witmeri promisit super omnia dicto fratri Henrico #de Os# VIII aude scild seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos etc. Testes datum supra.

BP 1184 f 209r 03 di 27-10-1405.

Arnoldus van Ghele zvw Jacobus van Ghele beloofde aan broeder Henricus van Os prior van het klooster Porta Celi, tbv het klooster, elke aanspraak af te handelen die aan voornoemd klooster wordt gedaan mbt de belofte van garantie die aan voornoemde Arnoldus destijds door de prior en broeders van het klooster is gedaan mbt een huis en erf van wijlen Arnoldus Boest vv broeder Emondus Boest eertijds kloosterling van Porta Celi, welk huis gelegen is in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Godefridus Sceijvel enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus Loze anderzijds, welk huis aan voornoemde Arnoldus in cijns was uitgegeven.